Расписание установочной сессии                                                                                                           Утверждаю

студентов 1 курса с/с  заочной формы обучения  
направление 38.03.01 «Экономика»                                                                                                Директор филиала
профиль 38.03.01.01  «Бухгалтерский учёт, анализ и аудит»                                             ________________ Т.А. Высоцкая

филиала ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» в г. Миллерово 
Ростовской области                                                                                                                 «11» ноября  2019 г.

2019/2020 уч. год

с 11.11.2019 г. по 30.11.2019 г.

	Дата,

Дни недели
	Время занятий
	Дисциплина

ЭКZS - 411 группа
	Аудито-

рия
	Ф.И.О.

преподавателя

	11.11
понедельник  
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	История религий мира (лекция 2ч)

История религий мира (лекция 2ч)
История (лекция 2 ч)

История (практика 2ч)

История (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1

№1
	Мишустина Е.А. – к.ф.н, доцент
Мишустина Е.А. – к.ф.н, доцент. Кубабшева Е.А.– к.и.н., доцент

Кубабшева Е.А.– к.и.н., доцент

Кубабшева Е.А.– к.и.н., доцент

	12.11
вторник
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Ввведение в специальность (практика 2ч)

Ввведение в специальность (практика 2ч)

Ввведение в специальность (практика 2ч)

Основы бухгалтерского учета (лекция 2ч)


	№1

№1

№1

№1


	Лисович Г.М. – к.э.н., профессор

Лисович Г.М. – к.э.н., профессор

Лисович Г.М. – к.э.н., профессор

Лисович Г.М. – к.э.н., профессор

	13.11
среда
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Основы бухгалтерского учета (лекция 2ч)

Основы бухгалтерского учета (практика 2ч)

Основы бухгалтерского учета (практика 2ч)

Основы бухгалтерского учета (практика 2ч)


	№1

№1

№1

№1
	Лисович Г.М. – к.э.н., профессор

Лисович Г.М. – к.э.н., профессор

Лисович Г.М. – к.э.н., профессор

Лисович Г.М. – к.э.н., профессор

	14.118   «_____»__________2008
































































































четверг
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Правоведение (лекция 2ч)

Правоведение (практика 2ч)

Правоведение (практика 2ч)

Безопасность жизнедеятельности (лекция 2ч)

Безопасность жизнедеятельности (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1

№1
	Кленицая С.И. – доцент

Кленицая С.И. – доцент

Кленицая С.И. – доцент Симоненко И.В. – ст.пр.

Симоненко И.В. – ст.пр.

	15.11
пятница
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Методы научных исследований (лекция 2ч)

Методы научных исследований (практика 2ч) Методы научных исследований (практика 2ч)

Безопасность жизнедеятельности (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1
	Кленицая С.И. – доцент

Кленицая С.И. – доцент

Кленицая С.И. – доцент Симоненко И.В. – ст.пр.

	16.11
суббота
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Финансы (лекция 2ч)

Финансы (лекция 2ч)

Финансы (лекция 2ч)

Экономическая теория (лекция 2ч)

Экономическая теория (лекция 2ч)
	№1

№1

№1

№1

№1
	Васильев К.П. – к.э.н., доцент
Васильев К.П. – к.э.н., доцент
Васильев К.П. – к.э.н., доцент
Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент
Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент

	18.11    понедельник   
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Социология (лекция 2ч) 

Теория вероятностей и мат.статистика (лекция 2ч)

Теория вероятностей и мат.статистика (практика 2ч)

Теория вероятностей и мат.статистика (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1


	Симоненко И.В. – ст.пр.
Рудяга А.А.  – к.э.н., доцент

Рудяга А.А.  – к.э.н., доцент

Рудяга А.А.  – к.э.н., доцент

	19.11
вторник
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Мат.анализ и линейная алгебра (лекция 2ч)

Мат.анализ и линейная пратика (лекция 2ч)

Мат.анализ и линейная пратика (лекция 2ч)

Мат.анализ и линейная пратика (лекция 2ч)

Мат.анализ и линейная пратика (лекция 2ч)
	№1

№1

№1

№1

№1
	Богачев Т.В. – к.ф-м.н., доцент Богачев Т.В. – к.ф-м.н., доцент Богачев Т.В. – к.ф-м.н., доцент Богачев Т.В. – к.ф-м.н., доцент Богачев Т.В. – к.ф-м.н., доцент 

	20.11
среда
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Общий менеджмент (лекция 2ч)

 Общий менеджмент (практика 2ч)

Общий менеджмент (практика 2ч)

Экономическая теория (практика 2ч)

Экономическая теория (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1

№1
	Мищенко К.Н. – к.э.н., доцент
Мищенко К.Н. – к.э.н., доцент
Мищенко К.Н. – к.э.н., доцент

Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент
Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент

	21.11
четверг


	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	История экономических учений (лекция 2ч)

История экономических учений (лекция 2ч)

История экономических учений (практика 2ч)

История экономических учений (практика 2ч))
	№1

№1

№1

№1
	Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент

Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент

Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент
Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент

	22.11
пятница
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Культура речи и деловое общение (лекция 2ч)

Культура речи и деловое общение (практика 2ч)

Культура речи и деловое общение (практика 2ч)


	№1

№1

№1


	Опрышко Я.В. – ст.пр.

Опрышко Я.В. – ст.пр.

Опрышко Я.В. – ст.пр.

	23.11
суббота
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Философия (лекция 2ч)

Философия (лекция 2ч)

Философия (практика 2ч)

Философия (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1
	Кленицая С.И. – доцент

Кленицая С.И. – доцент

Кленицая С.И. – доцент

Кленицая С.И. - доцент

	25.11
понедельник
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Деньги, кредит, банки (лекция 2ч)

Деньги, кредит, банки (лекция 2ч) 

Социология (практика 2ч) 

Социология (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1
	Васильев К.П. – к.э.н.,доцент
Васильев К.П. – к.э.н.,доцент Симоненко И.В. – ст.пр.
Симоненко И.В. – ст.пр.


	26.11
вторник
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Статистика (лекция 2ч)

Статистика (лекция 2ч)

Статистика (практика 2ч)

Статистика (практика 2ч)

Статистика (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1

№1
	Рудяга А.А.  – к.э.н., доцент

Рудяга А.А.  – к.э.н., доцент

Рудяга А.А.  – к.э.н., доцент

Рудяга А.А.  – к.э.н., доцент

Рудяга А.А.  – к.э.н., доцент

	27.11
среда
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Финансы (практика 2ч)

Финансы (практика 2ч)

Финансы (практика 2ч)

История религий мира (практика 2ч)

История религий мира (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1

№1
	Васильев К.П. – к.э.н.,доцент
Васильев К.П. – к.э.н.,доцент
Васильев К.П. – к.э.н.,доцент
Мишустина Е.А. – к.ф.н, доцент
Мишустина Е.А. – к.ф.н, доцент

	28.11
четверг
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Экономика предприятий (организаций) (лекция 2ч)
Экономика предприятий (организаций) (лекция 2ч)

Экономика предприятий (организаций) (практика 2ч)
Экономика предприятий (организаций) (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1


	Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент

Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент

Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент
Высоцкая Т.А. – к.э.н., доцент

	29.11
пятница
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Современные ИТ в экономике (лекция 2ч)

Современные ИТ в экономике (лаб.занятие 2ч)

Современные ИТ в экономике (лаб.занятие 2ч)
	№1

№1

№1


	Васильев К.П. – к.э.н.,доцент
Васильев К.П. – к.э.н.,доцент
Васильев К.П. – к.э.н.,доцент


	30.11
суббота
	9.00-10.30

10.40-12.10

12.40-14.10

14.20-15.50
16.00-17.30
	Деньги, кредит, банки (практика 2ч)

Деньги, кредит, банки (практика 2ч)

Финансовый мониторинг (лекция 2ч)

Финансовый мониторинг (практика 2ч)

Финансовый мониторинг (практика 2ч)
	№1

№1

№1

№1

№1
	Васильев К.П. – к.э.н.,доцент
Васильев К.П. – к.э.н.,доцент
Васильев К.П. – к.э.н.,доцент
Васильев К.П. – к.э.н.,доцент Васильев К.П. – к.э.н.,доцент


                                                            Начальник учебного отдела ______________________ С.В. Бакина

